СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    20.02.2015                                              п. Сонково                                                  № 150
О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Сонковского района Тверской области
от 16.12.2014 № 144 «О принятии части полномочий
на уровень муниципального образования
Тверской области «Сонковский район»
от муниципальных образований городского
и сельских  поселений Сонковского района
Тверской области»
        Во исполнение ФЗ от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» (с учетом принятых изменений и закона Тверской области от 19.11.2014 № 92-ЗО «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Тверской области»), статьи 33 Устава муниципального образования  Тверской области «Сонковский район», Собрание депутатов Сонковского района Тверской области РЕШИЛО:

1. В подпункте 2 пункта 1 слова «капитального ремонта» из текста исключить, дополнить словами «подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков» и изложить подпункт 2 пункта 1 в следующей редакции:
- выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения, подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков, резервирование земель и изъятие, в том числе путём выкупа, земельных участков в границах поселения для муниципальных нужд, осуществление земельного контроля за использованием земель поселения.

2. Решение вступает в силу с момента принятия, подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 Глава Сонковского района                                                                                 В.Н. Михайлов